có tài sản đấu giá hoặc tại nơi có tài sản đấu giá (Giờ hành chính).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:
- Từ 07 giờ 00 phút ngày 04/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/03/2026

(Giờ hành chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – chi nhánh
Kiên Giang.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 7.216.268.400đ (Bảy tỷ hai trăm
mười sáu triệu hai trăm sáu mươi tám nghìn bốn trăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 600.000đồng/hồ

sơ.
Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ

00 phút, ngày 04/02/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 09/03/2026).